
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 5

Jogo: PROINTER FUTEBOL CLUBE X IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Data: 24/09/2023 Hora: 11:00:00 Local: BARRAGEM SANTA LÚCIA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PROINTER FUTEBOL CLUBE 0 x 0 IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 55:00

Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 55:00

Início do 1º Tempo: 12:00 Atraso: 60:00

Término do 1º Tempo: 12:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Daniel Daniel De Oliveira Gomes 324499

10 Diego Antonio Diego Antonio Porto Goncalves

11 Diego Diego Peterson Lima Goncalves

16 Denison Barbosa Denison Barbosa De Souza

17 Rafael Assis Rafael Assis Andrade

3 Fanin Mateus Breno Mariano Dias

4 Valdeir Do Valdeir Do Amaral Sabino (C)

5 Bruno Bruno Assis Andrade 584153

6 Joao Joao Victor Cardoso Pereira

7 Jhonata Jhonata Philipe Gomes Souza

8 Wellerson Wellerson Da Silva

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Renan Renan Filipe De Mello Soares 620017

10 Jorginho Jorge Augusto Malta Gama

11 Jean Felipe Jean Felipe Da Silva Rodrigues

2 Farley Farley Davidson Soares Ferreira

3 Lucas Patrick Lucas Patrick De Assis Martins (C)

4 Ivan Miranda Ivan Miranda Ribeiro

5 Ruhan De Ruhan De Assis Ventura

6 Rafael Wilson Rafael Wilson Vieira Da Silva

7 Abraao Gil Abraao Gil De Souza

8 Joao Joao Pedro De Oliveira Alves

9 Rubens Rubens Natan Soares Silva

Substitutos

13 Tim Thiago Oliveira Santos

14 Welberth Estevao Welberth Estevao Siqueira Alves

15 Delmar Delmar Rocha Rodrigues

18 Denis Denis Alexandre Maciel

19 Wallace Goncalves Wallace Goncalves Moreira

2 Gustavo Andrade Gustavo Andrade Lemos

20 Breno Moreno Breno Moreno Ferreira De Freitas

21 Rafael Rafael Luiz Machado De Lima

23 Leonardo Silva Leonardo Silva Regio

Substitutos

16 Jean Victor Jean Victor Nascimento De Moura

19 Romulo De Romulo De Assis Ventura

20 Brenno Brenno Augusto Soares De Moura

21 Jardel Paula Jardel Paula De Assis

25 Jeferson Jeferson Costa Do Nascimento

27 Renan Rafael Renan Rafael Honorato

28 Ph Pedro Henrique Gomes Da Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

GUSTAVO BATISTA SILVA 
- BRANCO

FARLLEN JULIO RAMOS 
CABRAL - AMADOR/FMF

THIAGO ALEXANDRE DE 
OLIVEIRA - BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:57 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:57 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 13:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:54 Acréscimo: 06:00

Técnico: Guilherme Junio Gris Dos Santos

Auxiliar Técnico: Junio Rodrigues Gonçalves
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Dione Ferreira Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Geovanny Paula De Souza

Auxiliar Técnico: Adilson Marques De Oliveira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PROINTER FUTEBOL CLUBE

Titulares

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 11 Jean Felipe Da Silva Rodrigues

- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;
IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

25:00 1T 3 Mateus Breno Mariano Dias
- praticar uma falta ou ação temerária;

PROINTER FUTEBOL CLUBE

46:00 1T Técnico Guilherme Junio Gris Dos Santos
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

PROINTER FUTEBOL CLUBE

48:00 2T 28 Pedro Henrique Gomes Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;

IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a reposição de bolas, parada para hidratação, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Atraso de 60 minutos para o início da partida devido ao acontecimento de uma partida no campo de jogo e coleta de assinatura de ambas as equipes.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
20:00 1T PROINTER FUTEBOL CLUBE 15 - Delmar Rocha Rodrigues 8 - Wellerson Da Silva

INT IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 28 - Pedro Henrique Gomes Da Silva 8 - Joao Pedro De Oliveira Alves

INT PROINTER FUTEBOL CLUBE 19 - Wallace Goncalves Moreira 11 - Diego Peterson Lima Goncalves

10:00 2T IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 19 - Romulo De Assis Ventura 7 - Abraao Gil De Souza

10:00 2T IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 21 - Jardel Paula De Assis 10 - Jorge Augusto Malta Gama

26:00 2T IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 27 - Renan Rafael Honorato 19 - Romulo De Assis Ventura

26:00 2T IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 25 - Jeferson Costa Do Nascimento 6 - Rafael Wilson Vieira Da Silva

32:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 20 - Breno Moreno Ferreira De Freitas 6 - Joao Victor Cardoso Pereira

32:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 21 - Rafael Luiz Machado De Lima 7 - Jhonata Philipe Gomes Souza

38:00 2T IX DE MARCO FUTEBOL CLUBE 20 - Brenno Augusto Soares De Moura 9 - Rubens Natan Soares Silva

49:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 2 - Gustavo Andrade Lemos 19 - Wallace Goncalves Moreira

49:00 2T PROINTER FUTEBOL CLUBE 18 - Denis Alexandre Maciel 16 - Denison Barbosa De Souza

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


